



TERMO DE ADJUDICAÇÃO UNIFICADO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE-004/2025-DIVERSAS

OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviços de confecção de material gráfico e afins, destinados a manutenção diária das diversas unidades administrativas (secretarias) deste município, conforme especificações e quantidades constantes do anexo I, do edital.

ADJUDICATÁRIO

RAZÃO SOCIAL: JR CORDEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, COM SEDE NA RUA JOAQUIM MAGALHÃES, Nº 765, CENTRO, CANIDÉ - CE, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº.54.609.843/0001-19.
REPRESENTANTE LEGAL: JOSÉ RIBAMAR ALVARENGA CORDEIRO, REPRESENTANTE LEGAL, INSCRITO NO CPF SOB O Nº: 025.340.523-81.

ADJUDICATÁRIO

RAZÃO SOCIAL: GRÁFICA VERDES MARES LTDA - EPP, COM SEDE NA AV. VISCONDE DO RIO BRANCO, Nº 2868, JOAQUIM TÁVORA, FORTALEZA - CE, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº.41.428.889/0001-90.
REPRESENTANTE LEGAL: ANTÔNIO JOCIER PINHEIRO PEIXOTO, REPRESENTANTE LEGAL, INSCRITO NO CPF SOB O Nº: 142.592.813-72.

ADJUDICATÁRIO

RAZÃO SOCIAL: C K DIOGENES HOLANDA SERVICOS GRAFICOS, COM SEDE NA RUA AGOSTINHO LEITE DA SILVA, Nº 94, CENTRO, IRACEMA- CE, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 17.712.422/0001-92.
REPRESENTANTE LEGAL: CLAUDIANO KLEBER DIOGNES HOLANDA, REPRESENTANTE LEGAL, INSCRITO NO CPF SOB O Nº: 636.177.813-49.

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa **JR CORDEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 54.609.843/0001-19, o valor global do lote I de R\$ 221.364,00 (duzentos e vinte e um mil trezentos e sessenta e quatro reais) e lote IV valor de R\$ 29.900,00 (vinte e nove mil novecentos reais); a empresa **GRÁFICA VERDES MARES LTDA - EPP**, inscrita no CNPJ sob o nº 41.428.889/0001-90, o valor global dos lotes II de R\$ 239.999,99 (duzentos e trinta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos); e lote III valor de R\$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) e a empresa **C K DIOGENES HOLANDA SERVICOS GRAFICOS**, inscrita no CNPJ sob o nº 17.712.422/0001-92, o valor global do lote V de R\$ 88.905,00 (oitenta e oito mil novecentos e cinco reais), oriundo do objeto constante do processo de licitação **PREGÃO ELETÔNICO Nº PE-004/2025 - DIVERSAS**.

LOTE I - JR CORDEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UNID	SEAFI	SCTE	SEJ	SEDUC	EDUC. INFANTIL	ENSINO FUND.	PAB	MAC	PSB/CRAS	IGD-PBF	QUANT TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADESIVO PVC VINIL CALANDRADO MONOMÉRICO PARA COMUNICAÇÃO VISUAL COM IMPRESSÃO DIGITAL CORTE E ARTE CRIADA A PARTIR DA DEMANDO DO CONTRATANTE COM TAMANHO E CORRES VARIADOS. PREÇO POR METRO QUADRADO	METRO QUADRADO	50	300	100	20	90	90	100	0	35	35	820	31,20	25.584,00
2	ADESIVO PVC VINIL CALANDRADOPOLIMÉRICO PARA ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS COM IMPRESSÃO DIGITAL CORTE E ARTE CRIADA A	METRO QUADRADO	50	300	100	20	90	90	200	0	50	50	950	31,20	29.640,00



	PARTIR DA DEMANDO DO CONTRATANTE COM TAMANHO E CORRES VARIADOS. PREÇO POR METRO QUADRADO.																		
3	BANNER CONFECCIONADO EM LONA PVC VINIL COM IMPRESSÃO DIGITAL, CORTE E ARTE CRIADA A PARTIR DA DEMANDO DO CONTRATANTE COM TAMANHO E VARIADOS. PREÇO POR METRO QUADRADO.	METRO QUADRADO	300	1.000	300	100	250	250	400	100	100	100	2900	46,80	135.720,00				
4	FAIXA, TAMANHO 4MX0,60 - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, PREÇO POR METRO QUADRADO.	METRO QUADRADO	200	100	100	0	50	100	50	50	0	0	650	46,80	30.420,00				
VALOR TOTAL R\$															221.364,00				

LOTE II - GRÁFICA VERDES MARES LTDA - EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UNID	SEAFI	SCTE	SEJ	SEDUC	EDUC. INFANTIL	ENSINO FUND.	PAB	MAC	PSB/CRAS	IGD-PBF	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BLOCO DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADO EM PAPEL OFF SET OU RECICLADO, 10CM DE LARGURA E X 15CM COMPRIMENTO, COM 100 FOLHAS	UNID	0	100	0	0	100	100	50	0	80	80	510	7,63	3.891,30
2	BLOCO DE ARRECADACÃO DE FEIRA - TAM. 24 - PAPEL 75 G/M² NUMERADO C/100 FLS	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	30	30	60	12,73	763,80
3	BLOCO DE PAPEL (ATESTADO MÉDICO DESTINADO À EMPRESA) - TAM. 14CM DE LARGURA, 21CM DE COMPRIMENTO - PAPEL 75 G/M² C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	50	11,20	560,00
4	BLOCO DE PAPEL (BOLETIM DE CIRURGIAS) - TAM. A-4 - PAPEL 75 G/M² COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	10	13,23	132,30
5	BLOCO DE PAPEL (BOLETIM DE PRODUÇÃO DE DADOS AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO BPA-C), TAM -A-4 PAPEL 75 G/ M² COM 100 FOLHAS.	UNID	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	10	13,23	132,30
6	BLOCO DE PAPEL (BOLETIM DE PRODUÇÃO DE DADOS AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO BPA-D) TAM-A-4 PAPEL 75 G/ M² COM 100 FOLHAS	UNID	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	10	13,23	132,30



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA



7	BLOCO DE PAPEL (BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS) (DUPLA ADULTA, ROTAVÍRUS, TETRA DTP/HIP, TRÍPLICE - DTP, (TRÍPLICE VIRAL PARA HOMENS, TRÍPLICE VIRAL PARA MIF, TRÍPLICE VIRAL, CONTRA RAIVA EM CULTURA DE CÉLULAS DIPLOIDE) - TAM. A-4 - PAPEL 75 G/M² COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	30	13,23	396,90
8	BLOCO DE PAPEL (CAPA DE LOTE FPCDCH - 02 - TAM. A-4 - PAPEL 75 G/M² C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	40	80	13,23	1.058,40
9	BLOCO DE PAPEL (CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA ADULTO), PAPEL 40KG, TAM.21CM DE LARGURA /14,5 CM DE COMPRIMENTO COM 50 FOLHAS	UNID	0	0	0	0	0	0	0	1.000	0	0	0	1000	2,29	2.290,00
10	BLOCO DE PAPEL (CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA), PAPEL 40KG, TAM.21CM DE LARGURA /14,5 CM DE COMPRIMENTO COM 50 FOLHAS	UNID	0	0	0	0	0	0	0	1.500	0	0	0	1500	2,29	3.435,00
11	BLOCO DE PAPEL (ESCALA DE SERVIÇO) - TAM. A-4 - PAPEL 75 G/M² C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	20	40	13,23	529,20
12	BLOCO DE PAPEL (FICHA DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO DE EMERGÊNCIA- TAM. A-4 - PAPEL 75 G/M² C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	20	13,23	264,60
13	BLOCO DE PAPEL (FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE (SIS PRÉ NATAL) PAPELA-4- COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM 100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	10	13,23	132,30
14	BLOCO DE PAPEL (FICHA DE PERINATAL AMBULATORIAL)- TAM. A-4 - PAPEL 75 G/M² C/100 FLS. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNID	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	10	13,23	132,30
15	BLOCO DE PAPEL (FICHA DE REFERÊNCIA) - TAM. A-A- - PAPEL 75 G/M² C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	0	60	40	0	0	100	13,23	1.323,00
16	BLOCO DE PAPEL (FICHA DO PACIENTE GINECOLOGIA/OBSTETRÍCIA) - TAM. A-4 - PAPEL 75 G/M² IMPRESSÃO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	0	15	0	0	0	15	13,23	198,45
17	BLOCO DE PAPEL (FOLHA DE EVOLUÇÃO) - TAM. A-4 - PAPEL 75 G/M² C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	0	40	60	0	0	100	13,23	1.323,00
18	BLOCO DE PAPEL (FOLHA DE PARTOGRAMA)- TAM. A-4 - PAPEL 75 G/M² C/100 FLS. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNID	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	5	25,56	127,80
19	BLOCO DE PAPEL (FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA) - TAM. A-4 - PAPEL 75 G/M² IMPRESSO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	30	13,23	396,90



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA



20	BLOCO DE PAPEL (HIPERDIA) - TAM. A-4 - PAPEL 75 G/M² COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	20	13,23	264,60
21	BLOCO DE PAPEL (LAUDO MÉDICO P/ SOLICITAÇÃO DE INTERNAÇÃO) - TAM. A-4 - PAPEL 75 G/M² C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	30	13,23	396,90
22	BLOCO DE PAPEL (LAUDO MÉDICO P/ SOLICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS) - TAM.A-4- PAPEL 75 G/M² C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	20	13,23	264,60
23	BLOCO DE PAPEL (LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL) - TAM. A-4 - PAPEL 75 G/M² C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	20	13,23	264,60
24	BLOCO DE PAPEL (MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO) - TAM.A-4- PAPEL 75 G/M² C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	15	15	0	0	30	13,23	396,90
25	BLOCO DE PAPEL (PEDIDO PARA COMBUSTÍVEL) - PAPEL OFF SET OU RECICLADO, 10CM DE LARGURA E X 15CM DE COMPRIMENTO, COM 100 FOLHAS COM DUAS VIAS SENDO A 1ª COM CARBONO	UNID	0	0	0	0	0	0	0	0	10	10	20	17,82	356,40
26	BLOCO DE PAPEL (PEQUENA CIRURGIA OCORRÊNCIA) TAM. 20CM DE LARGURA X 14CM CE COMPRIMENTO PAPEL 75 G/M² C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	10	13,23	132,30
27	BLOCO DE PAPEL (REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO) - COLO DO ÚTERO COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO - TAM. A-4 PAPEL- PAPEL 75 G/M² C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	15	0	0	0	15	13,23	198,45
28	BLOCO DE PAPEL (REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS) - TAM. 15CM DE LARGURA X 21CM DE COMPRIMENTO -PAPEL 75 G/M² COM 100 FLS	UNID	0	0	0	0	0	0	50	50	0	0	100	12,22	1.222,00
29	BLOCO DE PAPEL (REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA) - TAM. A-4 - PAPEL 75 G/M² C/100FLS	UNID	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	20	13,23	264,60
30	BLOCO DE PAPEL (REQUISIÇÃO DE MATERIAL) - TAM. 20CM DE LARGURA 14 CM DE COMPRIMENTO - PAPEL 56 G/M² COM DUAS VIAS	UNID	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	30	13,23	396,90
31	BLOCO DE PAPEL COM 100 FOLHAS TAMANHO 32X21 COM PERFURAÇÃO LATERAL E ESPIRAL (DIÁRIO DE CLASSE) - TAM. A4 EM PAPEL 75 G/M² COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO E CAPAS EM PAPEL 180 G/M², COM IMPRESSÃO COLORIDA.	UNID	0	0	0	0	100	200	0	0	0	0	300	13,23	3.969,00
32	BLOCO DE PAPEL PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL - TAM. 16 - PAPÉIS 56 G/M² COM DUAS VIAS 1ª BRANCA E 2ª AMARELA.	UNID	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	10	17,82	178,20



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA



33	BLOCOS DE PAPEL (FICHA DE VISITA DOMICILIAR DO ACE TAM. 14CM DE LARGURA 10 CM DE COMPRIMENTO - PAPEL 56 G/M² COM 100 FOLHAS	UNID	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	50	12,22	611,00
34	BLOCOS DE PAPEL (PRONTUÁRIO) - PAPEL A-4 COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	50	12,22	611,00
35	BLOCOS DE PAPEL (RECEITUÁRIO COMUM) DUAS VIAS - TAM. 10CM DE LARGURA X 20CM DE COMPRIMENTO - PAPEL 75 G/M² COM DUAS VIAS COM 100 FOLHA	UNID	0	0	0	0	0	0	50	50	0	0	100	13,23	1.323,00
36	BLOCOS DE PAPEL (RECEITUÁRIO ESPECIAL DUAS VIAS - TAM. 15CM DE LARGURA 21CM DE COMPRIMENTO - PAPEL 75 G/M² COM	UNID	0	0	0	0	0	0	40	40	0	0	80	12,22	977,60
37	BLOCOS DE PAPEL (REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTE VETORIAL) OBRIGATORIAMENTE COM TAM- 32 CM DE LARGURA X 21CM DE COMPRIMENTO- PAPEL 75 G/M² COM IMPRESSÃO C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	25	0	0	0	25	13,23	330,75
38	BLOCOS DE PAPEL (REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTE VETORIAL) OBRIGATORIAMENTE COM TAM- 32 CM DE LARGURA X 21CM DE COMPRIMENTO- PAPEL 75 G/M² COM IMPRESSÃO C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	25	0	0	0	25	13,23	330,75
39	BLOCOS DE PAPEL (SIPAB DE VACINA) TAM. A-4 - PAPEL 75 G/M² C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	20	13,23	264,60
40	BLOCOS DE PAPEL NA COR AZUL (RECEITUÁRIO ESPECIAL ENUMERADO) - COM CANHOTO DESTACÁVEL E NUMERADO, TAM. 21CM DE LARGURA 9CM DE COMPRIMENTO - PAPEIS 75 G/M²	UNID	0	0	0	0	0	0	80	20	0	0	100	10,18	1.018,00
41	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOTINTADO COM BORRACHA VULCANIZADA COM ARTE FORNECIDA PELO O CONTRATANTE DIMENSÕES DO PRODUTO 5X3, 7X1, 3 CM 100G	UNID	50	10	0	2	4	4	10	5	16	17	118	61,10	7.209,80
42	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOTINTADO COM BORRACHA VULCANIZADA COM ARTE FORNECIDA PELO O CONTRATANTE DIMENSÕES DO PRODUTO 70X30 CM.	UNID	50	10	10	2	4	4	5	5	8	9	107	81,47	8.717,29
43	CARTÃO DE PAPEL (CARTÃO DE VACINAÇÃO) - EM PAPEL 40KG TAM. 20 CM DE LARGURA 8CM DE COMPRIMENTO IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNID	0	0	0	0	0	0	500	0	0	0	500	2,29	1.145,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA



44	CARTÃO DE PAPEL (FICHA DE FISIOTERAPIA) - EM PAPEL 40KG TAM. 18 CM DE COMPRIMENTO 12CM DE LARGURA IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNID	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	10	2,29	22,90
45	CARTÃO DE PAPEL (FICHA DE FONNAUDIOLÓGIA) - EM PAPEL 40KG TAM. 18 CM DE COMPRIMENTO 12CM DE LARGURA IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNID	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	10	2,29	22,90
46	FICHA D.E ATENDIMENTO AMBULATORIAL - HOSPITAL RAIMUNDO PAIVA DIÓGENES, TAM. A4 EM PAPEL 75 G/M² COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO . BLOCOS COM 100FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	30	13,23	396,90
47	FICHA D.E AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA, TAM. A4 EM PAPEL 75 G/M² COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO . BLOCOS COM 100FLS	UNID	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	10	13,23	132,30
48	FICHA DE CONTROLE DE DIPENSAÇÃO DE NEDICAMENTOS DE USO CONTÍNUO, MEDINDO 21CM DE LARGURA E 15CM DE COMPRIMENTO.	UNID	0	0	0	0	0	0	1.000	0	0	0	1000	2,29	2.290,00
49	FICHA DE PRONTO ATENDIMENTO TAM. A-4 - PAPEL 75 G/M² C/100 FLS.	UNID	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	10	13,23	132,30
50	MEDALHAS EM ACRÍLICO PERSONALIZADAS COM FITA	UNID	200	1.000	1.000	0	50	250	0	0	0	0	2500	8,14	20.350,00
51	PASTA PRONTUÁRIO DO ALUNO COM IMPRESSÃO PADRONIZADA FORMATO BOLSA FECHADO (L X A): 25 CM X 35 CM CARTOLINA 240 G/M² CORES VARIADAS	UND	0	0	0	0	400	600	0	0	0	0	1000	4,07	4.070,00
52	PLACAS EM ACRILICO MEDINDO 40CMX15CM.	UNID	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	100	38,19	3.819,00
53	PLACAS EM ACRILICO MEDINDO 50CMX30CM.	UNID	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	50	48,37	2.418,50
54	PLACAS EM MDF PERSONALIZADAS 40X60	UNID	50	200	200	0	0	0	0	0	0	0	450	48,37	21.766,50
55	PLACAS EM PVC PERSONALIZADAS 40X60	UNID	50	100	100	0	0	70	40	60	0	0	420	48,37	20.315,40
56	PLACAS PARA HOMENAGENS EM ACRÍLICO COM BASE DE MÁRMORE	UNID	50	100	50	0	50	100	50	50	0	0	450	40,73	18.328,50
57	TROFÉU PERSONALIZADO MEDINDO 25CM EM ACRÍLICO E MDF COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL COM APLICAÇÃO DE RESINA E BASE DE MDF	UNID	20	50	50	0	0	0	0	0	0	0	120	81,47	9.776,40
58	TROFÉU PERSONALIZADO MEDINDO 30CM EM ACRÍLICO E MDF COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL COM APLICAÇÃO DE RESINA E BASE DE MDF	UNID	20	100	100	0	0	0	0	0	0	0	220	91,66	20.165,20
59	TROFÉU PERSONALIZADO MEDINDO 35CM EM ACRÍLICO E MDF COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL COM APLICAÇÃO DE RESINA E BASE DE MDF	UNID	20	50	100	0	0	0	0	0	0	0	170	112,03	19.045,10



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA



60	TROFÉU PERSONALIZADO MEDINDO 40CM EM ACRÍLICO E MDF COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL COM APLICAÇÃO DE RESINA E BASE DE MDF	UNID	50	50	100	0	0	0	0	0	0	0	200	117,12	23.424,00
61	TROFÉU PERSONALIZADO MEDINDO 60CM EM ACRÍLICO E MDF COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL COM APLICAÇÃO DE RESINA E BASE DE MDF	UNID	50	50	100	0	0	0	0	0	0	0	200	127,30	25.460,00
VALOR GLOBAL R\$														239.999,99	

LOTE III - GRÁFICA VERDES MARES LTDA - EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UNID	ENSINO FUND.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
1	CADERNO DE ATIVIDADES DE LEITURA E ESCRITA GRAMPEADA NA LATERAL. TAMANHO A4 COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75 G/M2 BRANCO CONTENDO DE 30 A 45 PÁGINAS COM IMPRESSÃO COLORIDA.	UNID	800	16,50	13.200,00
2	CADERNO DE ATIVIDADES DE LEITURA E ESCRITA GRAMPEADA NA LATERAL. TAMANHO A4 COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75 G/M2 BRANCO CONTENDO DE 45 A 60 PÁGINAS COM IMPRESSÃO COLORIDA.	UNID	800	18,00	14.400,00
3	CADERNO DE ATIVIDADES DE LEITURA E ESCRITA GRAMPEADA NA LATERAL. TAMANHO A4 COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75 G/M2 BRANCO CONTENDO DE 61 A 75 PÁGINAS COM IMPRESSÃO COLORIDA.	UNID	800	18,00	14.400,00
4	CADERNO DE PROVA GRAMPEADO NA LATERAL. TAMANHO A4 COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75 G/M2 BRANCO CONTENDO DE 10 A 25 PÁGINAS COM IMPRESSÃO COLORIDA.	UNID	800	10,00	8.000,00
VALOR GLOBAL R\$					50.000,00

LOTE IV - JR CORDEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UNID	SEAF	SCTE	SEJ	SEDUC	EDUC. INFANTIL	ENSINO FUND.	PAB	MAC	PSB/CRAS	IGD-PBF	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	PASTA CONFECCIONADA EM NYLON REF: 600, MEDINDO 7X26X35CM, TAMPA NA FRENTE COM TARJA, COM MATERIAL SINTÉTICO, DIVISÓRIAS INTERNAS, ALÇA DE OMBRO, FECHAMENTO COM PRESSÃO IMÃ, PERSONALIZAÇÃO EM BAIXO RELEVO, CONFORME AMOSTRA FORNECIDA PELO CLIENTE.	UNID	500	300	0	0	60	190	100	0	0	0	1150	26,00	29.900,00
VALOR TOTAL R\$															29.900,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA



FOLHA 1.197

LOTE V - C K DIOGENES HOLANDA SERVICOS GRAFICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UNID	SEAF	SCTE	SEJ	SEDUC	EDUC. INFANTIL	ENSINO FUND.	PAB	MAC	PSB/CRAS	IGD-PBF	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	PELÍCULA DE VIDRO INSULFILM PARA BLOQUEIO DE RAIOS UV AUTOMOTIVO	METRO QUADRADO	100	0	0	20	0	80	200	100	100	100	700	67,65	47.355,00
2	PELÍCULA TRANSPARENTE PROTETORA ANTE RISCO PF AUTOADESIVA PARA ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS E OBJETOS DIVERSOS COM CORTE DE TAMANHOS DIVERSOS CONFORME DEMANDA DA CONTRATANTE. PREÇO POR METRO QUADRADO.	METRO QUADRADO	100	50	0	20	0	80	200	100	100	100	750	55,40	41.550,00
VALOR TOTAL R\$															88.905,00

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo administrativo de licitação na modalidade de **PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-004/2025 - DIVERSAS**, por intermédio dos seus gestores abaixo assinado, vem, através do presente termo, **ADJUDICAR** o objeto licitado ao adjudicatário, conforme valores, quantidades e especificações técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritos fossem.

Potiretama - CE, em 05 de maio de 2025.

Ana Cristina Araújo de Melo Oliveira
Secretária de Administração e Finanças
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

Tiago de Freitas Campelo
Secretário de Cultura, Turismo e Empreendedorismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

Luis Bessa de Freitas
Secretário de Esporte e Juventude
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

Sandrileuza Maria Martins Freitas
Secretária de Educação
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

Maria Valciclea Soares de Oliveira
Secretária de Saúde
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

Maiara Gomes Dantas
Secretária de Assistência Social Trabalho e Habitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA